ПРОТОКОЛ № 22

заседания Штаба по реализации национальных проектов на территории

 Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

г. Кирсанов                                                                              29 ноября 2024 года

На заседании присутствовали:
Редин А.И. – глава Кирсановского муниципального округа, председатель Штаба

Шевякова Е.Ю. – заместитель главы администрации муниципального округа,

заместитель председателя Штаба

Чекранова Е.Ю. – начальник отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации муниципального округа, секретарь

Штаба

Члены Штаба:

Безбородова Н.В., Болтышова Е.Ф., Ворожищев С.В., Евсюткин А.А., Иванова

В.В., Кулагина Е.Б., Простецова С.Н., Трушин А.В., Чумкина Т.Н.

                                                           Повестка дня:

О ходе реализации национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской

инициативы» на территории муниципального округа

Слушали: Чекранову Е.Ю. – начальника отдела экономики,

предпринимательства и потребительского рынка администрации

муниципального округа, которая довела до присутствующих информацию по

целевым показателям по национальному проекту «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской

инициативы» на текущую дату. В рамках данного нацпроекта установлено 18

целевых показателей в сфере развития МСП. По состоянию на 01.10.2024 г.

показатели исполнены частично, проводится работа. До конца текущего года

большинство показателей будут исполнены.

По итогам заседания решили:

1. Принять информацию к сведению.

2. Отделу экономики, предпринимательства и потребительского рынка

администрации муниципального округа приложить все усилия по выполнению

целевых показателей в сфере развития МСП в 2024 году.

Председатель Штаба                                                                                  А.И. Редин

Протокол вела

Чекранова Е.Ю.